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Arbetsmiljöpolicy 
Avser REMONDIS Maintenance & Services Sweden AB och dess 
associerade bolag 

REMONDIS Maintenance & Services Sweden AB och dess associerade bolag ska erbjuda en säker, trygg och god 
arbetsmiljö som en naturlig del av vårt dagliga arbete. Arbetsmiljöarbetet ska förebygga ohälsa och olycksfall samt främja 
samarbete. Vår ambition är att hålla vår verksamhet på högsta tänkbara kvalitativa och säkerhetsmässiga nivå.  
 

Detta genom att: 
_ Vi följer lagar, förordningar, föreskrifter  och andra krav som utgör den miniminivå vår verksamhet ska leva upp till. 

_ Vi har tydliggjort linjeorganisationens ansvar för arbetsmiljön där alla ska förstå sin uppgift och inneha nödvändig 
kompetens och befogenheter för att kunna ta sitt ansvar. 

_ Vi utvärderar företagets insatser och arbetar systematiskt med att ständigt förbättra vår fysiska och psykosociala 
arbetsmiljö och minska ohälsan genom bland annat regelbundna riskbedömningar på alla förekommande arbeten.  

_ Samverka mellan arbetsgivare, skyddsorganisation och arbetstagarrepresentanter samt genom regelbundna 
skyddskommittémöten. 

_ Vi har en helhetssyn på hälsa som omfattar fysiskt och psykosocialt välbefinnande. 

_ Vi har konkreta mål som löpande utvärderas och vid behov ska våra insatser justeras för att nå önskad effekt. 

_ Chefer säkerställer att alla medarbetare, liksom uppdragstagare och entreprenörer, som arbetar på REMONDIS 
Maintenance & Services Sweden AB s arbetsplatser har rätt kompetens för att riskerna i arbetsmiljön ska kunna 
minimeras.  

_ Alla medarbetare, liksom uppdragstagare och entreprenörer, som arbetar för REMONDIS Maintenance & Services 
Sweden AB ansvarar för att det egna arbetet utförs på anvisat sätt och att nödvändig skyddsutrustning används.  

_ Alla medarbetare inom REMONDIS Maintenance & Services Sweden AB har ett ansvar och en skyldighet att stoppa ett 
arbete som inte kan utföras på ett säkert sätt. 

Vi jobbar alltid säkert eller inte alls! 
 

 


